

Dodatek č. 4 ke S M L O U V Ě O D Í L O

č. smlouvy zhotovitele: 1-016/2011

č. smlouvy objednatele: 1257/2011

Název díla:

„Úprava Bělského potoka II v Děčíně, ř.km 0,418-1,418“

Tato smlouva byla uzavřena mezi:

Objednatel: Povodí Ohře, státní podnik
Bezručova 4219, 430 03 Chomutov
70889988
IČ: 70889988
DIČ: CZ70889988
zastoupený: Ing. Jiřím Nedomou, generálním ředitelem
zástupce ve věcech smluvních: Ing. Vlastimil Hasík, investiční ředitel
zástupce ve věcech technických: Jaroslav Brůžek, vedoucí odboru inženýringu

technický dozor investora: Michal Gaj
tel: 724155127, e-mail: gaj@poh.cz

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Chomutov
číslo účtu: 9137441/0100
Povodí Ohře, státní podnik je zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu A, vložce č. 13052.

(dále jen „objednatel“) na straně jedné a

Zhotovitel: TRANS-REGION-STAV s.r.o.
adresa: 431 45 Březno u Chomutova čp. 581, p.p. 135
IČ: 47785 977
DIČ: CZ47785977
zastoupený: Eduardem Malinou – jednatelem společnosti
zástupce ve věcech technických: Eduard Malina – stavbyvedoucí, tel. 608 555 031
Jiří Bureš – manažer stavby, tel. 777 745 288
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 21400-441/0100

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 4284.

(dále jen „zhotovitel“)

Na podkladě skutečností, které se vyskytly v průběhu provádění prací na stavbě, přičemž jejich zajištění je podmínkou pro řádné a kvalitní dokončení díla, se smluvní strany ve smyslu „Obchodních podmínek pro veřejnou zakázku na stavební práce“ a příslušných smluvních ustanovení dohodly na uzavření tohoto dodatku.

Jedná se o:

a) změnu termínu provedení díla

Důvodem změny termínu plnění díla jsou přetrvávající nepříznivé klimatické podmínky, které znemožňují znovuzahájení a provádění stavebních prací.

b) změnu ceny díla

Více a méně práce jsou vyvolány změnou rozsahu prací předpokládaných projektovou dokumentací u stavebních objektů:

- SO 1.01 - změna druhu opevnění v místech rizika poškození sousedních konstrukcí v souvislosti s výkopovými pracemi (provedení záhozové paty místo zděné paty, zděného prahu místo dřevěného), změna konstrukce kamenného záhozu na kamennou zeď v místě podmáčeného a trvale nestabilního pozemku v úseku ř. km cca 0,462 – 0,468.
- SO 1.02 - snížení zídky z KB bloků, změnu způsobu odvodnění trvale podmáčených pozemků č. 375/1 a 375/2, přízdívku na čele KP, napojení stávajících vývodů ze septiků a střešních svodů do KP u domů čp. 113 a 115.

Změny byly projednány na kontrolních dnech stavby 15.11.2012 a 9.1.2013 a 2.4.2013.

Mění se bod:

- a) 2. Termín provedení díla:
- Původní termín ukončení díla: 31.05.2013
 - Nový termín ukončení díla: 30.06.2013
- b) 4. Objednatel souhlasí s tím, že proplatí zhotoviteli jako protihodnotu za provedení a dokončení díla částku:

1. část ceny – SO 1.01:	
- původní cena bez DPH:	6 749 696,- Kč
- vícepráce	135 775,- Kč
- méně práce	71 392,- Kč
- nová cena bez DPH	6 814 079,- Kč

2. část ceny – SO 1.02:	
- původní cena bez DPH	8 250 103,- Kč
- vícepráce	47 356,- Kč
- méně práce	3 900,- Kč
- nová cena bez DPH	8 293 559,- Kč

Celková smluvní cena bez DPH	19 511 405,- Kč
Cena Dodatku č. 4 bez DPH:	vícepráce celkem 183 131,- Kč
	méně práce celkem 75 292,- Kč
Nová celková smluvní cena bez DPH	19 619 244,- Kč

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.


Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

- Výkaz prací s cenami – položkový rozpočet (příloha č. 1)

Na svědectví tohoto smluvní strany tímto podepisují tento dodatek ke smlouvě. Dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Tento dodatek ke smlouvě se stává účinný ode dne, kdy jej podepíše poslední smluvní strana.

V Chomutově dne 10. 04. 2013

oprávněný zástupce objednatele



Povodí Ohře, státní podnik ⑧
Bezručova 4219 Chomutov 430 03
iČ. 70889988 DIČ. CZ70889988
web. www.poh.cz

Ing. Vlastimil Hašík
Investiční ředitel
Povodí Ohře, státní podnik

V Chomutově dne 10. 04. 2013

oprávněný zástupce zhotovitele



TRANS-REGION-STAV
Trans-Region-stav s.r.o.
Březno u Chomutova č.p. 581
430 01 Chomutov, PS 135
tel., fax: 474 629 633; DIČ: CZ47765977

Eduard Malina
jednatel společnosti
TRANS-REGION-STAV s.r.o.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby **Povodí Ohře, státní podnik**
 Název objektu **Úprava Bělského potoka II v Děčíně, ř.km 0,418-1,418**
 Název části **dodatek č. 4**

Objednavatel **Povodí Ohře s.p.**
 Zhotovitel **TRANS-REGION-STAV s.r.o.**

Rozpočet číslo Zpracoval

Místo

IČO DIČ
 47785977

Dne Položek
 21.2.2013

Rozpočtové náklady Kč

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky 0	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště 2,00%	2 054,00
2		Montáž 102 704	9	Bez pevné podl.	0	14	Mimostav. doprava 3,00%	3 081,00
3	PSV	Dodávky 0	10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy 0,00%	0,00
4		Montáž 0	11		0	16	Provozní vlivy 0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky 0				17	Ostatní 0,00%	0,00
6		Montáž 0				18	NUS z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	102 704	12	DN (ř. 8-11)	0	19	NUS (ř. 13-18)	5 135,00
20	HZS	0	21	Kompl. činnost	0	22	Ostatní náklady	0,00

Objednatel		D Celkové náklady	
Datum a podpis <input type="text"/> Razítko <input type="text"/>		23	Součet 7, 12, 19-22 107 839,00
		24	14% 0,00 DPH 0,00
		25	21% 107 839,00 DPH 22 646,00
		26	Cena s DPH (ř. 23-25) 130 485,00
Datum a podpis <input type="text"/> Razítko <input type="text"/>			

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stav: Povodí Ohře s.p.

Objekt: Úprava Bělského potoka II v Děčíně, ř.km 0,418-1,418

Část: dodatek č. 4

Objednavatel : Povodí Ohře, státní podnik

Zhotovitel : TRANS-REGION-STAV s.r.o.

Datum : 21.2.2013

Zpracoval :

P.Č.	Popis	MJ	Cena	Cena vč. VRN bez DPH
1	4	5	6	8

REKAPITULACE ROZPOČTU

SO 1.01 Úprava koryta dodatek č. 1 vícepráce	Kč	129 309,00	135 775,00
SO 1.02 Zakrytý profil dodatek č. 1 vícepráce	Kč	45 101,00	47 356,00
SO 1 Úpravy koryta vícepráce		174 410,00	183 131,00

SO 1.01 Úprava koryta dodatek č. 1 méněpráce	Kč	-67 992,00	-71 392,00
SO 1.02 Zakrytý profil dodatek č. 1 méněpráce	Kč	-3 714,00	-3 900,00
SO 1 Úpravy koryta méněpráce		-71 706,00	-75 292,00

Celkem

102 704,00

107 839,00

ROZPOČET

Stavba: Povodí Ohře s.p,

Objekt: Úprava Bělského potoka II v Děčíně, ř.km 0,418-1,418

Část: SO 1.01 dodatek č. 4 - vícepráce

Část: SO 1.01 dodatek č. 4 - vícepráce

Objednatel:

Zpracoval:

Zhotovitel:

Datum: 21.2.2013

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

1 Zemní práce			59 300,59			
1	112201202	Odřezání pařezů D do 500 mm	kus	3,000	259,00	777,00
2	112201203	Odřezání pařezů D do 700 mm	kus	1,000	456,00	456,00
3	114203301	Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic podle druhu, velikosti nebo tvaru - v lomu a na stavbě (kámen pro zához - čedič)	m3	10,757	193,60	2 082,56
4	124203101	Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 3 - úprava tvaru koryta včetně pročištění	m3	41,032	116,80	4 792,54
5	124203109	Příplatek k vykopávkám pro koryta vodotečí v hornině tř. 3 za lepivost	m3	41,032	11,00	451,35
6	131201201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 - výkop v místě zapažení (podchycení základu objektu stavby)	m3	23,705	443,20	10 506,06
7	131201209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	23,705	32,20	763,30
8	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	12,600	78,00	982,80
9	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	12,600	13,90	175,14
10	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 - ostatní zemina na skládku	m3	60,334	224,00	13 514,82
11	171201POP	Poplatek za skládku - ostatní zemina	t	108,612	208,00	22 591,30
12	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním - za opěrou zpětný zásyp, navýšení stávající hrázky, výplň mezer záhozu 20%, zához dna	m3	8,853	71,00	628,56
13	458591111	Zřízení výplně těsnící vrstvy za opěrou z jílu	m3	0,960	415,20	398,59
14	581232800	Vhodná nepropustná zemina - těsnící klín za opěrou	t	2,016	585,60	1 180,57

23-M Montáže potrubí			128,70			
15	230180026	Montáž potrubí plastická hmota trouby PE, PP D 80 mm, tl 5,1 mm - odvodnění rubu zdi	m	1,300	37,10	48,23
16	286138240	potrubí vodovodní PE HD (IPE) tyče 6,12 m, 80 x 6,8 mm	m	1,300	61,90	80,47

3 Svislé a kompletní konstrukce			14 198,40			
17	327213224	Zdivo nadzákladové z lomového kamene opěrných zdí rubové bez zatření na MC 25 - opěrné zdi zrno 130-250mm (materiál žula)	m3	1,800	3 448,00	6 206,40
18	327213235	Zdivo nadzákladové z lomového kamene opěrných zdí obkladní se zatřením spár - opěrné zdi zrno 200-300mm (materiál žula)	m3	1,800	4 440,00	7 992,00

4 Vodorovné konstrukce			40 533,29			
19	457571211	Filtrační vrstvy z kameniva těžkého hrubého bez zhutnění zrno 8-16 mm	m3	0,780	485,60	378,77
20	462511270	Zához z lomového kamene bez proštěrkování z terénu hmotnost do 200 kg	m3	38,263	888,00	33 977,54
21	462519002	Příplatek za urovnání ploch záhozu z lomového kamene hmotnost do 200 kg	m2	60,797	101,60	6 176,98

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

3 314,39

22	120901103	Bourání zdiva cihelného nebo smíšeného na maltu cementovou	m3	1,155	1 120,00	1 293,60
23	979082313	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu nad 500 do 1000 m	t	2,310	76,20	176,02
24	979082319	Příplatek ZKD 1000 m vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	20,790	75,40	1 567,57
25	979099115	Poplatek za skládku - suť	t	2,310	120,00	277,20

99		Přesun hmot				11 834,02
26	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	53,791	220,00	11 834,02

Celkem

129 309,39

ROZPOČET

Stavba: Povodí Ohře s.p.

Objekt: Úprava Bělského potoka II v Děčíně, ř.km 0,418-1,418

Část: SO 1.02 dodatek č. 4 - vícepráce

Část: SO 1.02 dodatek č. 4 - vícepráce

Objednatel:

Zpracoval:

Zhotovitel:

Datum: 12.2.2013

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

1 Zemní práce 5 601,81

1	121101102	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m - na deponii	m3	2,000	39,80	79,60
2	131201202	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	7,400	411,00	3 041,40
3	131201209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	7,400	40,30	298,22
4	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 - na skládku	m3	1,200	280,00	336,00
5	167103101	Nakládání výkopku ze zemin schopných zúrodnění	m3	2,000	32,70	65,40
6	171201211	Poplatek za skládku - ostatní zemina	t	2,160	150,00	324,00
7	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	6,200	88,70	549,94
8	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	20,000	14,70	294,00
9	005724740	osivo směs travní krajinná - svahová	kg	0,500	74,50	37,25
10	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	20,000	28,80	576,00

2 Zakládání 828,00

11	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	20,000	41,40	828,00
----	-----------	-------------------------------------------------------------------------	---	--------	-------	--------

23-M Montáže potrubí 1 516,00

12	R2x	M+D potrubí PVC DN 100	m	5,000	155,00	775,00
13	R3x	M+D PVC tvarovka koleno DN 100 45°	ks	2,000	77,00	154,00
14	R4x	M+D PVC tvarovka koleno DN 100 30°	ks	2,000	77,00	154,00
15	R5x	M+D PVC tvarovka redukce KG DN 100/150 mm	ks	2,000	99,50	199,00
16	R6x	M+D PVC tvarovka T kus 100/100/100	ks	2,000	117,00	234,00

3 Svislé a kompletní konstrukce 8 672,66

17	327321116	Konstrukce ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 30/37 XC2+XF3	m3	0,704	4 860,00	3 421,44
18	327351010	Bednění konstrukcí opěrných zdí rovinné	m2	3,840	982,00	3 770,88
19	327352010	Odbednění konstrukcí opěrných zdí rovinné	m2	3,840	266,00	1 021,44
20	341361821	Výztuž stěn betonářskou ocelí 10 505	t	0,013	35 300,00	458,90

4 Vodorovné konstrukce 728,40

21	457571211	Filtrační vrstvy z kameniva těžkého hrubého bez zhutnění - obsyp trativodu	m3	1,200	607,00	728,40
----	-----------	----------------------------------------------------------------------------	----	-------	--------	--------

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 248,00

22	711161312	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi pro běžné podmínky Fondaline S 500 šířky 1,0 m	m2	8,000	156,00	1 248,00
----	-----------	------------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	--------	----------

783 Dokončovací práce - nátěry 12,67

23	783121116	Nátěry syntetické OK těžkých "A" barva dražší lesklý povrch 2x antikorozi, 1x základní, 3x email - sloupky oplocení, demontované branky a dílce oplocení	m2	0,041	309,00	12,67
----	-----------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	--------	-------

9		Ostatní konstrukce a práce-bourání	21 194,76			
24	916231112	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	25,000	174,00	4 350,00
25	592173030	<i>obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABO 6/20 50x5x20 cm</i>	<i>kus</i>	<i>50,000</i>	<i>36,10</i>	<i>1 805,00</i>
26	938533111	Očištění povrchu tlakovou vodou	m2	1,600	64,00	102,40
27	961044111	Bourání konstrukcí z betonu prostého	m3	2,880	2 350,00	6 768,00
28	979082313	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu nad 500 do 1000 m	t	5,760	95,20	548,35
29	979082319	Příplatek ZKD 1000 m vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	51,840	94,20	4 883,33
30	979087212	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	5,760	143,00	823,68
31	979099115	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	5,760	150,00	864,00
32	R1x	Odřezání výztuže u zakrytého profilu	kpl	1,000	1 050,00	1 050,00

99		Přesun hmot	1 598,30			
33	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	5,812	275,00	1 598,30

PSV Práce a dodávky PSV 3 700,80

767		Konstrukce zámečnické	3 700,80			
34	348171211	Osazování zábradlí ocelového na zdech hmotnosti do 100 kg/m - zábradlí u toku	m	4,400	124,00	545,60
35	141208750	<i>trubka ocelová bezešvá hladká kruhová 11353.1 D60,3 tl 5,0 mm</i>	<i>m</i>	<i>14,500</i>	<i>217,60</i>	<i>3 155,20</i>

Celkem

45 101,40

ROZPOČET

Stavba: Povodí Ohře s.p,

Objekt: Úprava Bělského potoka II v Děčíně, ř.km 0,418-1,418

Část: SO 1.01 dodatek č. 4 - méněpráce

Část: SO 1.01 dodatek č. 4 - méněpráce

Objednatel:

Zpracoval:

Zhotovitel:

Datum: 21.2.2013

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

1 Zemní práce -5 078,09

1	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	-3,000	406,40	-1 219,20
2	112201103	Odstranění pařezů D do 700 mm	kus	-1,000	639,20	-639,20
3	121101102	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m	m3	-0,374	31,80	-11,89
4	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 - výkop pro prahy a stupně	m3	-0,800	522,40	-417,92
5	131203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	-0,800	104,80	-83,84
6	155131311	Zřízení protierozního zpevnění svahů geomříží, georochoží sklonu do 1:2	m2	-7,865	36,00	-283,14
7	693RM003	<i>Georochož Aktisafe K 700</i>	<i>m2</i>	<i>-7,865</i>	<i>68,00</i>	<i>-534,82</i>
8	162206113	Vodorovné přemístění do 100 m bez naložení výkopku ze zemin schopných zúrodnění - z deponie	m3	-0,374	48,20	-18,03
9	162301422	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm	kus	-3,000	310,40	-931,20
10	162301423	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 700 mm	kus	-1,000	588,80	-588,80
11	162301922	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 500 mm ZKD 5 km	kus	-3,000	35,10	-105,30
12	162301923	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 700 mm ZKD 5 km	kus	-1,000	87,20	-87,20
13	167103101	Nakládání výkopku ze zemin schopných zúrodnění - z deponie	m3	-0,374	26,20	-9,80
14	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	-3,740	11,80	-44,13
15	005724740	<i>osivo směs travní krajinná - svahová</i>	<i>kg</i>	<i>-0,094</i>	<i>59,60</i>	<i>-5,60</i>
16	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	-3,740	23,00	-86,02
17	979098pop	Poplatek za skládku - rozřezané pařezy	t	-0,100	120,00	-12,00

2 Zakládání -44 631,04

18	270210113	Zdivo základové z lomového kamene výplňové na maltu MC 25 - předezdění předpaty, příčný zděný práh, základové zdivo zrno130-250mm (materiál žula)	m3	-15,160	2 944,00	-44 631,04
----	-----------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	---------	----------	------------

3 Svislé a kompletní konstrukce -15 601,28

19	348171211	Osazování zábradlí ocelového na zdech hmotnosti do 100 kg/m - zabradlí u toku	m	-20,000	124,00	-2 480,00
20	141208750	<i>trubka ocelová bezešvá hladká kruhová 11353.1 D60,3 tl 5,0 mm</i>	<i>m</i>	<i>-60,300</i>	<i>217,60</i>	<i>-13 121,28</i>

4 Vodorovné konstrukce -2 640,00

21	467951120	Prah dřevěný jednoduchý z kulatiny od 200 do 290 mm - stabilizační příčný práh kulatina - včetně osazení a materiálu	m	-3,000	880,00	-2 640,00
----	-----------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---	--------	--------	-----------

783 Dokončovací práce - nátěry -42,02

22	783121116	Nátěry syntetické OK těžkých "A" barva dražší lesklý povrch 2x antikorozi, 1x základní, 3x email - zabradlí u toku ,branky	m2	-0,170	247,20	-42,02
----	-----------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	--------	--------	--------

Celkem

-67 992,43

ROZPOČET

Stavba: Povodí Ohře s.p,

Objekt: Úprava Bělského potoka II v Děčíně, ř.km 0,418-1,418

Část: SO 1.02 dodatek č. 4 - méněpráce

Část: SO 1.02 dodatek č. 4 - méněpráce

Objednatel:

Zpracoval:

Zhotovitel:

Datum: 12.2.2013

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

23-M Montáže potrubí -3 714,00

1	230180026	Montáž potrubí plastická hmota trouby PE, PP D 80 mm, tl 5,1 mm - odvodnění rubu zdi	m	-30,000	46,40	-1 392,00
2	286138240	potrubí vodovodní PE HD (IPE) tyče 6,12 m, 80 x 6,8 mm	m	-30,000	77,40	-2 322,00

Celkem

-3 714,00